*ex uoluntate mea confitebor il. li. Adcedo mihi clamauit
deus me us nesi leas rediscas a me. Ioh'.*

Ihesus fatigatus ex itinere. sedebat sic sup' fontem. Hora e-
rat quasi sexta. Uenit mulier de samaria. haurire aquam.
Dicit ei ihesus. Da mihi bibere. Discipuli enim ei' abierant in ciuitate.
ut cybos emerent. Dicit g' ei mulier illa samaritana. Quomodo

tu iudeus cum sis bibere a me potestis quoniam mulier samaritana non
enim conuertitur iudei samaritani. Respondit ihc. & dixit ei. Si scies
donum dei & quis est qui dicit tibi da mihi bibere. tu forsitan petis-
ses a meo & dedissem tibi aquam uiuam. Dicit ei mulier. Dne. neq;
in quo haurias habes. & puteus altus est. Unde ergo habes aquam uiuam.
Numquid tu maior es patre nro iacob qui dedit nobis puteum
& ipse ex eo bibit & filii eius & pecora eius. Respondit ihc. & dixit
ei. Omnis qui bibit ex aqua hac. sitiet iterum. Qui autem biberit ex
aqua quam ego dabo ei. non sitiet in eternum. Sed aqua quam
dabo ei. fiet in eo fons aque salientis in uitam eternam. Dicit ei mulier.
Dne. da mihi hanc aquam. ut non sitiam neq; ueniam huc hau-
rire. Dicit ei ihc. Uade uoca uirum tuum. & ueni huc. Respon-
dit mulier & dixit. Non habeo uirum. Dicit ei ihc. Benedixisti
quia non habeo uirum. quinq; enim uiros habuisti. & nunc quem
habes non est tuus uir. Hoc uere dixisti. Dicit ei mulier. Dne. ut ui-
deo quod propheta estu. Patres nri in monte hoc adorauerunt. & uos
dicitis quod iherosolimis est locus ubi adorare oportet. Dicit ei ihc.
Mulier crede mihi. quia uenit hora quando neq; in monte hoc
neq; in iherosolimis adorabitis patrem. Vos adoratis quod nescitis.
nos adoramus quod scimus quia salus ex iudeis est. Sed uenit hora
& nunc est. quando ueri adoratores adorabunt patrem in spiritu &
ueritate. Nam & pater tales querit. qui adorent eum. Spiritus est deus & eos
qui adorant eum. in spiritu & ueritate oportet adorare. Dicit ei mu-
lier. Scio quod messias uenit. qui dicitur christus. Cum ergo uenerit ille
nobis adnuntiabit omnia. Dicit ei ihc. Ego sum qui loquor tibi. Et
continuo uenerunt discipuli eius. & mirabantur quod cum muliere
loquebatur. Nemo tam dixit quid queris. aut quid loqueris eum
ea. Reliquit ergo hydriam suam mulier. & abiit in ciuitatem & dicit
illis hominibus. Venite & uidete hominem. qui dixit in omnia que
cum me feci. Numquid ipse est christus. Exierunt de ciuitate. & ueni-
ebant ad eum. Interea. rogabant eum dicentes. Rabbi manduca.
Ille autem dixit. ~~ut uos nescitis. quod uos nescitis.~~

44271
Domy oris hora smys vob
anymus sanguis

Vidisti domine quod contulisti
concidisti tuo quoque nomini munus
tribue quod ut et uirtu nobis presentis auxili
sacramenti. **V.** Memento uerbi tui seruus

hec me consolata est in humilitate mea.

Quod ore supsumus domine mente capiam
nobis remedium septimum. **V.**

Adesto domine propitius plebi tue. ut que tibi
potius repleantur delectationibus. mar

Miserere mihi domine quoniam tribulor libera
meorum et asequentibus me domine non confundere
spem non confundar in eternum.

Cordibus nostris domine gratiam tuam benigni
castigatione uoluntaria cohentes. te

quam supplicis deputemur tuis. **V.**

Indieb. **ist.** Dixit hieremias. Domine omnes
dentur. Recedentes a te intra scribentur
a quarum uiuentium domini. Sana me domine et
uius ero. quoniam laus mea tuus. **E**ccepsi dicu

Veniat. **E**go non sum turbatus et pa

nis non desideravi. Tu scis quod egr

in cor. **re**ctus uos fuit. Non sis mihi tuis

afflictionibus. **C**onfundantur qui psec

ego. Lauent uos et non paueam ego. **L**

onus. **E**t duplici conuentione conterere

quebantur mihi inimi ca me. **et**

hi. **V**idisti domine

Inist. **C**ollegerunt pontifices et phari

et dicebant. Quid facim quia hic hon

mitamus eum sic. omnes credunt in eu

tollent in locum et gentem. **V**nus at

Uos nescitis quicquam nec cogitauerit
homo pro populo. & non totagenis
non dixit. sed cum esset pontifex annuillus
pro gente. & non tantum pro gente. sed ut
pregarum in unum. Ab illo ergo die. cogita
re & iam non in palam ambulabat a
tione iuxta desertum in ciuitate que
est. cum discipulis suis. *Oratio* Benedictus es domine
tradas calumpiantibus me superbis & respondebo

scilicet

ut tu seruire semper altaribus; mereamur.
me saluari. *P. V.* Ne tradideris me domine
irreuerunt in me testes iniqui & mutauerunt iniqui
a nos tunc tu *Psalmi* *cas sibi.*
semper cuncta a nobis repellat. *Supplicatio*
rextionis tue gratiam querimus.
ut in te seruiamus. *P. Sabbatum*
hinc a pie deuotionis affectu. ut sacrifi
tio maiestati tue sit gratior. tanto
ur. *P.* *Et ieremie prophete*
pui iudei ad inuicem. Venite co
ones. Non enim peribit lex. *cerdo*
te. nec sermo prophete. *ante peccata*
ndam ad uniuersos sermones ei. Ad
roce aduersarios meos. Numquid
ua foderunt foueam anime mee. *Re*
n conspectu tuo ut loquerer pas bo
atione tua ab eis. Propterea da filios iux
manu gladii. Fiant uxores eorum absque
in eorum morte. Iuuenes eorum confodiant
eum clamor de domibus eorum. Adduces
mente. quia foderunt foueam ut cape

rent me & laqueos absconderunt pedes
ome consilium eoz aduersum me in
tati eoz & peccatum eoz a facie tua no
tes in conspectu tuo in tempore furor
nisi. Dixit ihc discipulis suis. Amm am di
nas carne filii hominis & bibertis et
uitam in uobis. Qui manducat carne
habet uitam etna. & ego resuscitabo eu
mea uere e cybus & sanguis meus uere e
carne & bibit meu sanguine. in mem
in me uiuit pat. & ego uiuoppt patre. Et
panis qui de celo descendit. Non sicut ma
manducatus est manna & mortui sunt
panes uiuere in etnu. Itex dixit mib; n
Multi g audientes ex discipulis eius de
e quis potest eu audire. Sciam aut
miserunt mirare e de hoc discipuli ei. dix
Si g uideretis filium hominis ascend
e qui uiuificat. caro non potest queq
sum. sps & uita sunt. Sed sunt quid
Sciebat enim ab initio ihc qui eunt et
erit eum. & dicebat. Propterea dixi uob
uouere ad me nisi fuerit ei datum
multa discipuloz eius abierunt retro
bulabant. Dixit g ihc ad duodecim
abire. Respondit g eis symon petrus
Verba uite etne habes & nos credim
expe filius di. Respondit eis ihc. Non
elegi. & unus ex uobis diabolus est
da symone scariochy. hic enim era
unus de duodecim. scia